

JS Ejendomme Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 61 12 46

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/9. 2017.



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Ejendomme Pårup ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

Telefon: 21702256

CVR-nr.: 34 61 12 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted:

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 332.862, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.657.837.

Selskab anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		730.704	736.427
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-135.226</u>	<u>-103.143</u>
Resultat før finansielle poster		595.478	633.284
Finansielle indtægter		7.500	739
Finansielle omkostninger	2	<u>-176.232</u>	<u>-176.521</u>
Resultat før skat		426.746	457.502
Skat af årets resultat	3	<u>-93.884</u>	<u>-102.548</u>
Årets resultat		<u>332.862</u>	<u>354.954</u>
Overført resultat		<u>332.862</u>	<u>354.954</u>
		<u>332.862</u>	<u>354.954</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.498.869	5.599.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>137.083</u>	<u>172.083</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.635.952</u>	<u>5.771.178</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.635.952</u>	<u>5.771.178</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>507.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>507.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.145.402</u>	<u>2.191.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.652.902</u>	<u>2.191.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.288.854</u></u>	<u><u>7.963.103</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.577.837</u>	<u>1.244.976</u>
Egenkapital	5	<u>1.657.837</u>	<u>1.324.976</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>96.702</u>	<u>75.132</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>96.702</u>	<u>75.132</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.784.126</u>	<u>5.855.322</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.784.126</u>	<u>5.855.322</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		575.000	575.000
Selskabsskat		72.314	74.522
Anden gæld		<u>102.875</u>	<u>58.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>750.189</u>	<u>707.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.534.315</u>	<u>6.562.995</u>
Passiver i alt		<u>8.288.854</u>	<u>7.963.103</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>135.226</u>	<u>103.143</u>
	<u>135.226</u>	<u>103.143</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	100.226	100.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.000</u>	<u>2.917</u>
	<u>135.226</u>	<u>103.143</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	176.205	175.847
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>674</u>
	<u>176.232</u>	<u>176.521</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.314	74.522
Årets udskudte skat	<u>21.570</u>	<u>28.026</u>
	<u>93.884</u>	<u>102.548</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	6.000.000	175.000
Kostpris 31. december 2016	6.000.000	175.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-400.905	0
Opskrivninger 31. december 2016	-400.905	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	2.917
Årets afskrivninger	100.226	35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	100.226	37.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.498.869</u>	<u>137.083</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.244.975	1.324.975
Årets resultat	0	332.862	332.862
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>1.577.837</u>	<u>1.657.837</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	75.132	75.132
Hensat i året	21.570	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	96.702	75.132

Immaterielle anlægsaktiver	96.702	80.256
Skattemæssigt underskud	0	-5.124
	96.702	75.132

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.855.322	5.784.126	0	0
	5.855.322	5.784.126	0	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebrev kr. 2.800.000 i ejendommen Ringkøbingvej 1, stillet overfor Ringkøbing Landbobank
Ejendommen Ringkøbing 1 - bogført værdi pr. 31/12 2016 kr. 5.498.869.